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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer
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1 63002822 n

2 8 718 575 526 0 n n n

3 8 718 585 269 n n n

4 8 718 584 930 n

5 63032032 n n

6 80370240 n n

7 81192030 n n

8 8 718 585 257 n n

9 8 718 585 244 n

10 63032033 n n

11 8 718 583 691 n

12 8 735 100 227 n

13 63010913 n

14 8 718 585 245 n

15 8 738 804 516 n

16 7 736 603 958 n

17 8 718 585 539 n

18 8 718 584 334 n

19 7 747 016 505 n

  63010914 n

  63037701 n

  8 718 585 269 n

8 718 584 539

8 718 584 536

8 718 584 535

63034129

KES 2

Metallwellschlauch DN16 1000mm

Kappenventil G3/4"

O-Ring 22x2,5mm 70EPDM/281 (5x)

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

KSS/G124/G144 Heizke

KSS 10

AAS 2

Verteiler KSS V3

Membr Sicherheitsv MS 1/2"Abblas 2,5bar

Manometer 2,5bar 63mm AE D3/8"U

Entlüfter Autom m. Absperrvent 3/8

Verschlusskappe G1"

Wärmeschutz Sicherheits-Set V3

Reduzierstück G1XG1/2

KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

Doppelnippel G1"xG1" 89mm

Füll und Entleerungshahn G1xG3/4

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Doppelnippel G1xG1 51lg

O-Ring 35x3 Set (5x)

Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Anschlussrohr KSS 17-34KW

Reduzierstück G1-G3/4

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Doppelnippel G1xG1 104 lg

Druckwächter 4-pol mit Adapter KSS

Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x)
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar
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1 8 718 585 269 n n

2 67900913 n

2 8 718 583 498 n

3 8 718 585 155 n

4 63006777 n

4 67900911 n

5 8 718 585 257 n n

6 81192030 n n

7 63037888 n n

8 63037887 n n

9 7 747 016 505 n

10 8 718 585 243 n

11 8 718 585 246 n

12 8 738 804 516 n

13 8 718 585 245 n

14 8 718 585 156 n

15 8 718 585 242 n

16 63037701 n

17 8 718 585 269 n

18 8 718 571 893 0 n

19 8 718 571 894 0 n

20 63010914 n

21 8 718 575 526 0 n

22 8 718 585 539 n

  63032033 n

  67900055 n

  8 718 575 527 0 n

  8 718 585 244 n

8 718 584 534

8 718 585 848

8 718 584 533

63034143

O-Ring 35x3 Set (5x)

O-Ring 22x2,5mm 70EPDM/281 (5x)

Wärmeschutz Sicherheits-Set V3

KSS/G234/G244

Zubehör

KSS 8

KSS

AAS 3

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Reduziernippel G1 1/2-g1

O Ring 50x3

Druckwächter 4-pol mit Adapter KSS

Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Dichtung D6x11x2mm AFM34 (5x)

O-Ring D10x2mm PERBUNAN (5x)

Doppelnippel G1xG1 104 lg

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Reduziernippel 1 1/4x1 135lg

Reduziernippel G1-G3/4

O-Ring 28x3 70EPDM/281

Anschlussrohr G1 für KSS

Anschlussrohr f KSS

Entlüfter Autom m. Absperrvent 3/8

Manometer 2,5bar 63mm AE D3/8"U

Sicherheitsventil 3/4" 2,5 bar

Verteiler KSS für SV Rp3/4-Anschl

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Übergangsstück G1"

Kappenventil kpl G3/4xG3/4

Metallwellschlauch DN16 1000mm

Füll und Entleerungshahn G1xG3/4

Wärmeschutz Sicherheits-Set kpl V2

O-Ring 44x3 Set (5x)

Verschlusskappe G1"

12.04.2019 9 6720643595



Abscheidergruppe MSL

7 738 325 764Abscheidergruppe MSL

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar
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1 7 738 319 548 n

2 7 738 313 940 n

7 738 325 764

Zubehör

Zubehör

Abscheidergruppe MSL

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Logafix Magnetit-/Schlammabscheider 1

SpiroVent Luft Universal Messing RV2
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ACC

80675212

5584374

54003598

80675210

54003965

54003966

ES4  f 2 Heizkreis

ES2 f MFV V2

Ergänzungsset ES 2

ACC

ES5  f 3 Heizkr

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

Ergänzungsset ES 3
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine
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1 5354704 n n n

2 7 742 000 134 n n

2 8 718 584 801 n n n n

3 5354706 n n n n n n

4 5354708 n n n

4 67902907 n n

5 5354710 n n n

6 67902907 n

  5594708 n n n n n n

80675212

5584374

54003598

80675210

54003965

54003966

ES4  f 2 Heizkreis

ES2 f MFV V2

Ergänzungsset ES 2

ACC

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Doppelnippel G1 1/4"xG1" für ES2 kpl

Dichtung 38x27x2mm (2x)

Dichtung D27x38x2 DVGW zugel

Bogen G1 1/4" für ES2/ES3 kpl

Zwischenstück G1 1/4" für ES2 kpl

Zwischenstück G1 1/4" für ES3

Winkel G1 1/4" für ES3 kpl

Zwischenstück G1 1/4" für ES3

Wärmeschutz ES2 und ES3

Ergänzungsset ES 3

ES5  f 3 Heizkr
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Anschluss AAS G124/G

5354998

5354810

5584392

8 718 582 096Anschlussset Ausdehn

Anschluss-Set AAS 3/

Anschluss AAS G124/G

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

Anschluss-Set AAS G2
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine
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1 8 718 575 526 0 n n

1 8 718 585 242 n

2 63010913 n

2 8 718 583 176 n

2 8 718 585 156 n

3 8 718 585 269 n n n

4 8 718 585 245 n n n

5 7 747 016 505 n n n n

6 7 736 600 283 n

6 8 718 585 243 n

7 8 718 585 539 n

8 7 736 603 958 n n n n

9 8 738 804 516 n n n n

5354998

5354810

5584392

8 718 582 096Anschlussset Ausdehn

Anschluss-Set AAS 3/

Anschluss AAS G124/G

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Füll und Entleerungshahn G1xG3/4

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Red.-Stück 3/4"AGx1" Fl. L=20,5

Übergangsstück G1"

O-Ring 22x2,5mm 70EPDM/281 (5x)

Kappenventil G3/4"

Metallwellschlauch DN16 1000mm

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

O-Ring 35x3 Set (5x)

O Ring 50x3

Doppelnippel G1"xG1" 89mm

Doppelnippel G1x31 mit O-Ring

Reduziernippel G1 1/2-g1

Anschluss-Set AAS G2

12.04.2019 15 6720643595



Anschluss-Set S-flex

87094838

5354210

54004015

54003936

5584768KAS1 G234/G244

HKV 3

AS HKV 25/HS/HSM 25

Anschluss-Set S-flex

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

AS HKV 32
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine
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  63006914 n

  63006915 n

  63007549 n

  63007599 n

  63010123 n

  67900906 n n

  67900907 n n

  67900908 n n

  67900910 n n

  7101010 n

  7101012 n

  7101014 n

  7101046 n

  7101066 n

  8 718 571 900 0 n

  8 718 585 153 n n

  8 718 585 242 n n

  8 718 585 261 n

  8 738 804 433 n

87094838

5354210

54004015

54003936

5584768KAS1 G234/G244

HKV 3

AS HKV 25/HS/HSM 25

Anschluss-Set S-flex

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Winkel G3/4Igxg3/4AG kpl

Dichtung D27x38x2mm EPDM (5x)

Dichtung D32x44x2, DVGW-zugel

O Ring 50x3

Überwurfmutter G1 1/2"x19 Ms

Dichtg D17x24x2 AFM34/2 nur Trinkw

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Metallwellschlauch DN16x330 lg kpl

Metallwellschlauch DN16x236 lg kpl

Anschlussnippel RP3/4xG3/4, S-flex

Anschlussnippel G3/4xR1/2, S-flex

Dichtung D32x44x2 EPDM (5x)

Doppelnippel 1 1/2x135 für KAS1

Vorlaufrohr für KAS1

Rücklaufrohr für KAS1

Klemmringverschraubung 38 kpl

Schraubnippel R1/2XG3/4 122mm vernickelt

Überwurfmutter G3/4x15 D21,7

Sicherheitsventil 10bar 81mm

Absperrventil mit Rückflussverhinderer

AS HKV 32
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DV 5

8 718 585 849

8 718 588 620

63042000

63013537WHY DN 80/60

DV4 hydr Weiche

DV 5

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

Heizkreisvert.HKV2/D

12.04.2019 18 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine
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Número el ordenar
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1 63013825 n n

1 67902954 n

2 63015007 n n

2 67900187 n

3 82283080 n n n

4 5446142 n n n n

5 63014999 n n

5 67900380 n

5 67902962 n

6 8 718 543 340 0 n

6 8 735 100 227 n n

7 63013826 n n

7 67902957 n

8 63013827 n n

8 67902958 n

9 8 718 584 801 n n n

9 8 718 585 153 n

  63044006 n

  63044007 n

  7057250 n

  7 747 031 431 n

8 718 585 849

8 718 588 620

63042000

63013537WHY DN 80/60

DV4 hydr Weiche

DV 5

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Entlüftungsventil 3/8 m.drehbarer Kappe

Tauchhülse 1/2" x 95, Ms vern.

Wandhalter für hydr. Weiche DN25

Wandhalter für hydraulische Weiche

Wandhalter WMS2

KFE-Hahn 1/2" mit Gewindedichtung

KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

Vorlaufrohr HKV2 G1 1/4

Vorlaufrohr HKV3

Rücklaufrohr HKV2 G1 1/4

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Hydraulische Weiche 1 1/4" 60x80

Hydraulische Weiche 1 1/2" 80x120

Wärmeschutz hydr Weiche DN25

Wärmeschutz hydr Weiche 80x120

Rücklaufrohr HKV3

Dichtung D27x38x2 DVGW zugel

Dichtung D32x44x2, DVGW-zugel

Heizkreisv HKV2/DN25 Weiche geschw

Wärmeschutz HKV2 DN25 Weiche

Überwurfmutter G1 1/4x17 D36

Dichtungs-Set D27x38x2mm (5x)

Heizkreisvert.HKV2/D

12.04.2019 19 6720643595



Ergänzungs-Set ES 0

67900475Ergänzungs-Set ES 0

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 20 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 E
S

 0
  

  
  

  
  

  
  

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63010122 n

67900475Ergänzungs-Set ES 0

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Dichtung D28x44x2 EPDM (5x)

12.04.2019 21 6720643595



HKV 2/25

5024880

5024870

5024871

5024872

63041997

63041998

HKV2

HKV 3/32

HKV 2/32 ÜS 32/25 8 718 585 885

HKV 2/25 US 2 32/25 63210008

HKV3

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

HKV 3/25

12.04.2019 22 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 H
K

V
 2

/2
5

  
  

  
  

  
 

 H
K

V
 2

/3
2

  
  

  
  

  
 

 H
K

V
 3

/2
5

  
  

  
  

  
 

 H
K

V
 3

/3
2

  
  

  
  

  
 

 H
K

V
2
 D

N
2
5
  

  
  

  
  

 H
K

V
2

 D
N

3
2

/2
  
  
  
  

 H
K

V
3

 D
N

3
2

/2
  
  
  
  

 Ü
S

 2
 3

2
/2

5
  

  
  

  
 

 Ü
S

 3
2

/2
5

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63015046 n n

2 63015072 n n

3 8 718 571 900 0 n n n n n n n

4 5584870 n n n

5 5024876 n

5 63044004 n

6 63015075 n n

7 63010123 n n

7 8 718 585 153 n n

8 63003236 n

9 5584872 n n

9 63044713 n

9 63044714 n

10 5024878 n

10 63044005 n

11 67900475 n n

12 5489364 n n

12 63010122 n n

12 8 718 571 902 0 n n

13 63210008 n n

14 5802315 n

14 7057250 n n n n

14 8 718 585 261 n n

15 63013057 n n n n

  63013056 n n n n

5024880

5024870

5024871

5024872

63041997

63041998

alternativ

für DN32

für DN25

HKV2

HKV 3/32

HKV 2/32 ÜS 32/25 8 718 585 885

HKV 2/25 US 2 32/25 63210008

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Wärmeschutz HKV2 DN25/32 V2

Heizkreisverteiler HKV 2 DN32 (V2)

Heizkreisverteiler HKV2 DN32/2"

Kappe G11/2x16

Dichtung D32x44x2 EPDM (5x)

Dichtung D32x44x2, DVGW-zugel

Heizkreisverteiler HKV 3 DN25 (V2)

Wärmeschutz HKV3 DN32 V2

Wärmeschutz HKV2 DN32/2"

Wärmeschutz HKV3 DN32/2"

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Heizkreisverteiler HKV 2 DN25 (V2)

Kappe G11/4x17

Dichtung D27x38x2mm EPDM (5x)

Heizkreisverteiler HKV 3 DN32 (V2)

Heizkreisverteiler HKV3 DN32/2"

Ergänzungs-Set ES 0

Dichtung D42x55x2mm KL-SILC4400 DVGW-zug

Dichtung D28x44x2 EPDM (5x)

Dichtung D42x55x2mm AFM34 (5x)

Übergangs-Set ÜS DN32/25 verp

Überwurfmutter DIN2950 374 3/4 G1 1/4

Überwurfmutter G1 1/4x17 D36

Überwurfmutter G1 1/2"x19 Ms

Ausgleichsstück G1 1/2xFL 1 1/4-L48

Wärmeschutz ÜS DN32/25

HKV 3/25

HKV3

12.04.2019 23 6720643595



HKV 2/25/25

8 718 599 377

8 718 599 378

8 718 599 379

8 718 599 380HKV 3/32/32

HKV 2/32/32

HKV 2/25/25

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

HKV 3/25/32

12.04.2019 24 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 H
K

V
 2

/2
5

/2
5

  
  

  
  

 H
K

V
 2

/3
2

/3
2

  
  

  
  

 H
K

V
 3

/2
5

/3
2

  
  

  
  

 H
K

V
 3

/3
2

/3
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63015046 n

2 63015072 n n

3 8 718 571 900 0 n n n n

4 7 736 601 224 n n

5 5024876 n

6 63015075 n n

7 63010123 n n

8 63003236 n

9 7 736 601 226 n n

10 5024878 n

11 5802315 n n

12 8 718 585 261 n n

8 718 599 377

8 718 599 378

8 718 599 379

8 718 599 380

für DN25

für DN32

HKV 3/32/32

HKV 2/32/32

HKV 2/25/25

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Überwurfmutter G1 1/2"x19 Ms

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Heizkreisverteiler HKV 2 DN25 (V2)

Kappe G11/4x17

Dichtung D27x38x2mm EPDM (5x)

Wärmeschutz HKV 2/25/25/32/32

Heizkreisverteiler HKV 2 DN32 (V2)

Kappe G11/2x16

Dichtung D32x44x2 EPDM (5x)

Heizkreisverteiler HKV 3 DN25 (V2)

Wärmeschutz HKV 3/25/32

Heizkreisverteiler HKV 3 DN32 (V2)

Überwurfmutter DIN2950 374 3/4 G1 1/4

HKV 3/25/32

12.04.2019 25 6720643595



HKV 2/32/40

8 718 599 381

8 718 599 382HKV 3/32/40

HKV 2/32/40

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 26 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 H
K

V
 2

/3
2

/4
0

  
  

  
  

 H
K

V
 3

/3
2

/4
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63044004 n

2 8 718 585 261 n n

3 8 718 571 902 0 n n

4 7 736 601 228 n

5 63044005 n

6 7 736 601 229 n

8 718 599 381

8 718 599 382HKV 3/32/40

HKV 2/32/40

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Dichtung D42x55x2mm AFM34 (5x)

Wärmeschutz HKV 2/32/40

Heizkreisverteiler HKV3 DN32/2"

Wärmeschutz HKV 3/32/40

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Heizkreisverteiler HKV2 DN32/2"

Überwurfmutter G1 1/2"x19 Ms

12.04.2019 27 6720643595



HKV 4/25

5024882

5024884

5024886

5024888ÜS 2 G2xR11/2 ko

HKV 5/25

HKV 4/25

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

ÜS 2 G2xR 1 1/2" fl

12.04.2019 28 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 H
K

V
 4

/2
5

  
  

  
  

  
 

 H
K

V
 5

/2
5

  
  

  
  

  
 

 Ü
S

 2
 G

2
x
R

 1
 1

/2
" 

fl

 Ü
S

 2
 G

2
x
R

 1
 1

/2
" 

k
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63033434 n

2 7 742 000 134 n n

3 5489364 n n n n

4 63033440 n

5 63033435 n

6 63033441 n

7 63033442 n

8 63033443 n

5024882

5024884

5024886

5024888ÜS 2 G2xR11/2 ko

HKV 5/25

HKV 4/25

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Heizkreisverteiler HKV4 DN25/2"

Dichtung 38x27x2mm (2x)

Dichtung D42x55x2mm KL-SILC4400 DVGW-zug

Wärmeschutz HKV4 DN25/2" kpl

Heizkreisverteiler HKV5 DN25/2"

Wärmeschutz HKV5 DN25/2" kpl.

Übergangsstück G2xG11/2 flachd

Übergangsstück G2xR11/2 konisch

ÜS 2 G2xR 1 1/2" fl

12.04.2019 29 6720643595



Hydraulische Weiche

63016381Hydraulische Weiche

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 30 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 W
H

Y
 D

N
2

5
 q

u
e

r 
  
  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 7 747 027 606 n

2 8 718 584 801 n

3 7 747 015 292 n

4 63017680 n

  5354210 n

63016381

Zubehör

Hydraulische Weiche

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Dichtung D27x38x2 DVGW zugel

Überwurfmutter G1 1/4x17 D36

Wärmeschutz hydr Weiche DN25 quer

Anschluss-Set AS HKV25,HS/HSM25

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Hydr Weiche DN25 qu geschw, Halter

12.04.2019 31 6720643595



KAS 8

8 718 584 538KAS 8

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 32 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 K
A

S
 8

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 8 718 584 801 n

2 8 718 583 906 n

3 5584368 n

4 8 718 583 935 n

5 8 718 584 339 n

6 8 718 583 886 n

7 8 718 583 552 n

8 8 718 575 527 0 n

9 8 718 584 330 n

10 8 718 584 347 n

  5594706 n

  8 718 584 344 n

8 718 584 538KAS 8

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Winkel G1 1/4" für MFV kpl

Wärmeschutz MFV

Wärmeschutz Anschluss-Set 2 kpl

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Dichtung D27x38x2 DVGW zugel

Zwischenstück G1 1/4-G1 1/4

T-Stück kpl

Rücklaufrohr KAS2 kpl

Verteiler MFV kpl

Vorlaufrohr für KAS2 kpl

Einschraubstutzen 1 1/4" kpl

O-Ring 44x3 Set (5x)

Einlegeteil G1 1/4"xG1 für MFV kpl

12.04.2019 33 6720643595



KAS 10

8 718 585 874KAS 10

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 34 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 K
A

S
 1

0
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 8 718 584 884 n

2 8 718 585 153 n

3 8 718 585 154 n

4 8 718 575 527 0 n

5 8 718 584 885 n

6 8 718 585 154 n

8 718 585 874KAS 10

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Vorlaufrohr kpl für KAS1 45-68

Dichtung D32x44x2, DVGW-zugel

Reduzierstück G 1 1/2xG1 1/4

O-Ring 44x3 Set (5x)

Rücklaufrohr kpl für KAS1 45-68

Reduzierstück G 1 1/2xG1 1/4

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

12.04.2019 35 6720643595



KAS3

8 718 584 537KAS3

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 36 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 K
A

S
 3

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 8 718 584 801 n

2 8 718 583 906 n

3 5584368 n

4 8 718 583 885 n

5 8 718 575 527 0 n

6 8 718 583 552 n

7 8 718 583 884 n

8 718 584 537KAS3

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Dichtung D27x38x2 DVGW zugel

Zwischenstück G1 1/4-G1 1/4

T-Stück kpl

Rücklaufrohr KAS1 kpl

O-Ring 44x3 Set (5x)

Einschraubstutzen 1 1/4" kpl

Vorlaufrohr für KAS1 kpl

12.04.2019 37 6720643595



WHY  120/80

67900186WHY  120/80

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 38 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 W
H

Y
 1

2
0
/8
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3 82283080 n

4 5446142 n

6 8 735 100 227 n

9 8 718 585 153 n

10 67902954 n

11 67900187 n

12 67900380 n

13 67902955 n

14 67902956 n

15 67902957 n

16 67902958 n

67900186WHY  120/80

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Entlüftungsventil 3/8 m.drehbarer Kappe

Tauchhülse 1/2" x 95, Ms vern.

KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

Dichtung D32x44x2, DVGW-zugel

Hydraulische Weiche 1 1/2" 80x120

Wärmeschutz hydr Weiche 80x120

Wandhalter für hydraulische Weiche

Vorlaufrohr HKV2

Rücklaufrohr HKV2

Vorlaufrohr HKV3

Rücklaufrohr HKV3

12.04.2019 39 6720643595



WHY 80/60

8 718 599 385WHY 80/60

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 40 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 W
H

Y
 8

0
/6

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63013825 n

2 7 736 601 222 n

3 82283080 n

4 5446142 n

5 63014999 n

6 8 735 100 227 n

8 718 599 385

Zubehör

WHY 80/60

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Hydraulische Weiche 1 1/4" 60x80

Wärmeschutz WHY 80/60

Entlüftungsventil 3/8 m.drehbarer Kappe

Tauchhülse 1/2" x 95, Ms vern.

Wandhalter für hydr. Weiche DN25

KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

12.04.2019 41 6720643595



WHY 120/80

8 718 599 386WHY 120/80

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 42 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 W
H

Y
 1

2
0
/8

0
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3 82283080 n

4 5446142 n

6 8 735 100 227 n

10 67902954 n

11 7 736 601 223 n

12 67900380 n

8 718 599 386

Zubehör

WHY 120/80

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Entlüftungsventil 3/8 m.drehbarer Kappe

Tauchhülse 1/2" x 95, Ms vern.

KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

Hydraulische Weiche 1 1/2" 80x120

Wärmeschutz WHY 120/80

Wandhalter für hydraulische Weiche

12.04.2019 43 6720643595



WMS 1 (Bu)

67900470

8 718 584 555

67900471

8 718 584 556

67900472WMS 3 (Bu)

WMS 2 (Ju)

WMS 1 (Ju)

WMS 1 (Bu)

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

WMS 2 (Bu)

12.04.2019 44 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 W
M

S
 1

 (
B

u
) 

  
  

  
  

 W
M

S
 1

 (
J
u

) 
  

  
  

  

 W
M

S
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 (
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u
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S
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 (
J
u

) 
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S
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u
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1 67902961 n n

2 5584578 n n n n n

3 67902962 n n

4 67902963 n

5 67902964 n

67900470

8 718 584 555

67900471

8 718 584 556

67900472WMS 3 (Bu)

WMS 2 (Ju)

WMS 1 (Ju)

WMS 1 (Bu)

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Wandhalter WMS1

Befestigungs-Set WMS/MAG

Wandhalter WMS2

Wandhalter WMS3 oben

Wandhalter WMS3 unten

WMS 2 (Bu)

12.04.2019 45 6720643595



WMZ 110mm DN25

80680154

80680156

WMZ 110mm DN25

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

WMZ 130mm

12.04.2019 46 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer

 W
M

Z
 1

1
0
m

m
 D

N
2
5
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3
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1 63033418 n n

2 63033421 n n

3 7 742 000 134 n n

4 63033417 n n

5 63033419 n

6 63033420 n

7 63033423 n

8 63033424 n

  63033422 n n

80680154

80680156WMZ 130mm

WMZ 110mm DN25

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Vorlaufrohr G1 1/4 m Tauchhülse WZ

Tauchhülse G3/8x43 SW17 O-Ring WZ

Dichtung 38x27x2mm (2x)

Wärmeschutz Wärmemengenzähler kpl.

Reduzierstück G1 1/4 AGxG 3/4 IG

Reduzierstück G11/4 MutterxG3/4 IG

Reduzierstück G1 1/4 AGxG 1 IG

Reduzierstück G11/4 MutterxG1 WZ

Dichtungs-Set Wärmemengenzähler

12.04.2019 47 6720643595



WT Systemtrennung

80680158WT Systemtrennung

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Onderdelenlijst

12.04.2019 48 6720643595



Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

N° d'ordine

N° d'ordine

Número el ordenar

Bestelnummer
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y
s
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m
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e
n
n
u
n
g
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 63033396 n

2 63033400 n

3 63033399 n

4 7 747 016 505 n

5 63033397 n

6 63033824 n

7 63011408 n

8 63033401 n

9 80370240 n

10 63023626 n

11 8 735 100 227 n

80680158WT Systemtrennung

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Observaciones

Opmerking

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Descripción

Benaming

Wärmeschutz Wärmetauscher-Systemtre verp

Anschluss VL/RL Sekundärkreis WT

Anschluss VL/RL Primärkreis WT kpl

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Wärmetauscher Systemtre 210x73x75

Doppelnippel G3/4x1/2 mit O-Ring

Verschlussstopfen-Set

Verteiler Sicherheitsgruppe G3/4

Membr Sicherheitsv MS 1/2"Abblas 2,5bar

Manometer G3/8 D50, axial 0-4bar

KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

12.04.2019 49 6720643595
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